

Kolbaskowo, dn. 06.12.2017 r.

ZP.271.13.2017.AS

## Wszyscy wykonawcy

### Odpowiedzi na zestaw pytań Nr 2 złożonych w dniu 01.12.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej Nr 195031Z w miejscowości Moczyły wraz z kanalizacją deszczową.

W dniu 01.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego opinii geotechnicznej.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił opinię geotechniczną na BIP.

Pytanie 2: Przedmiar robót kanalizacji deszczowej zakłada rozbiórkę i wznowienie 870,63m<sup>2</sup> nawierzchni asfaltowych oraz 142,26m<sup>2</sup> nawierzchni żwirowych. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż nie należy wyceniać tych robót, ponieważ branża drogowa zakłada przebudowę drogi wraz wymianą nawierzchni na tym samym odcinku co projektowana kanalizacja deszczowa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż całość prac związanych z rozbiórką i odtworzeniem nawierzchni zawiera branża drogowa.

Pytanie 3: Opis przedmiotu zamówienia rozdział XV SIWZ nie uwzględnia wycinki drzew. Czy w wycenie należy wycenić wycinkę drzew zgodnie z opisem projektu budowlanego?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić koszty wycinki drzew, która jest umieszczona w dokumentacji projektowej i przedmiarze.

Pytanie 4: Czyją własnością pozostaje drewno z wycinki? Jeżeli Zamawiającego to proszę wskazać miejsce składowania drewna.

Odpowiedź: Drewno z wycinki należy traktować jako odpad podlegający zagospodarowaniu przez Wykonawcę.

Pytanie 5: W rozdział X SIWZ pkt. 1 wymienione są szczegółowe koszty jakie należy uwzględnić w ofercie, wśród nich jest również ubezpieczenie placu budowy od odpowiedzialności cywilnej, natomiast zarówno w pozostałych rozdziałach i punktach SIWZ jak i w umowie nie ma mowy o tym, by Zamawiający wymagał takiego ubezpieczenia. Czy w ramach oferty należy uwzględnić polisę OC dedykowaną budowie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga odrębnego ubezpieczenia placu budowy.